
rulMlM
@MAR

UNfuERM
SARAJEVO

Saraievo. 19 06-2023

Broj: Go- Oq+= I35XC

Na osnor.u dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajenr, na prljedlog Komisije za jar.ne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-
23415 od 16.06.2023 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi na jamu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U1312023-C -Umjetna puZnica"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazunri za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS -aA1312023-C -Umjetna puZnica" koji
se dodjeljuje ponutladima:

,,MEDICAL INTERTRADE d.o.o."

Prema ponudi broj 10-11-3-22310 od 09.06.2023 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedenc u tenderskoj dokumentaciji la centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. tlkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenini putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poniStiti.

/^';-lt -zp1€il*



I\/

Odluka stupa na Snagu danom dono5ctla r dostavlja se svim ponudadirna koji su udestvovali

postupku javne nabavke, shoduo dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama'

OBRAZLOZENJE

Klinidkr centar Univerziteta u Sarajer.u je na portalu Agencije za jar.ne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-l-1-186/23 objavljeno na portalu E-nabavke 17.05.2023. godine.

Javno otvaranje ponuda izwieno je dana 12.06.2023. godine u 1300 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Ja\rrom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola

kao i predstavnik ponutlada ,,Medical intertrade d.o.o." gtla Sanela Juki6 i predstamik ponudada

,,Widex sluSni aparati d.o.o." gdin. Rasim Granulo.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude koje su blagovremeno podnijete, uredno

zapedadene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispje6a, od strane sljede6ih ponudada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u

ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisrje i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola. Otvaranje ponuda je zavr5eno u I 3r0 sati.

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - d,okazz dostavljenih uz
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u
predmetnom jar,nom nadmetanju.
Komisija je dalje wiila analizu dostavljenih ponuda.

WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o.

LOT 1 - Umjetna puZnica - implantat sa setom za ugradnju
PR\T RAZLOG NE PRIHVATANJA PONUDE
Ponuda prelazi procienienu vriiednost:

Ponudena wijednost za LOT I je ve6a u odnosu na procij enj enu vrijednost objavljenu na portalu E-

nabavke.

Iz tog razlo}a ponuda ponudada WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o. za navedeni LOT 1 se ne moZe

prihvatiti u skladu sa Izmjenama i dopunama Zakonom o javnim nabavkama ,,neprihvatljiva - dija

cijeira prelazi planirana. odnosno osigurana novdana sredstva ugovomog organa za nabavku ili ponuda

ponutlada koji ne ispunjava kiterije za kvalifikaciju privrcdnog subjekta".

1 I 0-1 I -3-22310 MEDICAL INTERTRADE d.o.o. 09.06.2023. 10:08

2. 10-11-3-22480 WIDEX SLUSNI APARATI d.O.O. 12.06.2023. 09 10

L;"/, t rrrra(€u^



'l'abelamr prikaz u nastavku.

U skladu sa navedenim ponuda za LOT I ponu<lada

daljnje razmatranj e.

DRUGU RAZLOG NE PRIIIVATANJA PONUDE

3.3 Nadin dostavljanja dokumenata

Nadin dostavljanja dokumenata za opii dio ponude (dokazi za kvalifikaciju i izjave):

........ Dobavljad ie dostaviti jednu ponudu u originalu i dvije kopije na kojima 6e ditko napisati:

'ORIGINAL PONIIDA" I'KOPIJE PONUDE". Original i obje kopije ponude sa naznakom da se radi

o originalu, odnosno kopiji ponude I i Il, se dostavljaju u koverti sa pedatom i potpisom dobavljada i
sa naznakom da se radi o dokazima i izjavama......

........Originalna ponuda treba biti popunjena rudno neizbrisivom tintom; kopije ponuda treba da

predstavljaju vjemu presliku originalne ponuda. Svi listovi ponude, moraju biti dwsto uvezani tako da

se ne mogu odvojiti od cjeline, sa oznadenim stranicama, te sa jemstvenikom diji se kajevi na

posljednjoj stranici spajaju i udvr5iuju vinjetom na koju se stavlja pedat firme i potpis ovlaStene osobe.

Sve stranice ponude koje sadrZe tekst trebaju biti ovjereni pedatom firme, parafirani ili potpisani od

strane lica koja su ovlaStena da zastupaju dobavljada. Sve dopune i ianjene ponude moraju biti
ditljive, ovjerene pedatom hrme i parafirane od ovla5tenih lica. Osim toga, u sludaju da ponude

dostavljaju grupe ponudada, uz ponudu se mora dostaviti i punomo6 kojom se naveden4 lgq ovla56uju

da predstavljaju gnrpu ponutlada u toku postupka nabavke (punomo6 moZe sadrZavati i ovla5tenje za

potpisivanje ugovora)......

Obrazloienie:

Komisija je izvrSila detaljnu analizu dostavljene ponude ponudada WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o.,

teje konstatovano da ista nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom.

Ponutlad je dostavio dvije kopije koje nisu sa jemstvenikom diji se krajevi na posljednjoj stranici

spajaju i udvri6uju vinjetom na koju se stavlja pedat firme i potpis ovla5tene osobe.

U skladu sa prednjim navodima Komisija ponudu kao taklu mje uzela u daljnje razmatranje.

llu

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da je
dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dok-umentacije

najpovoljnijeg ponudada za tra2eno niZe navedeni ponudad:

kvalihcirani ponudad za

i uporedbu radi odabira

Naziv LO I -a
Procijenjana

vrijednost/KNI
Ponutlena

vrijednost/KM
Prekoraiena

vrijednost/KM

LOT 1

Umjetna puZnica - implantat sa setom za

ugradnju 140.000.00KM
t,+8.500.00KN,I

8.500,00KM

WIDEX SLU APARATI d.o.o. niie uzeta u

L;^ ll.u,-(zc.!,.-



MEDICAL INTERTRADE d.o.o.

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrsena procjena

ponuda po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSiie se na osnonr kiterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Vrednovanje ponuda i odabir najpovoljnijeg ponudada vriit ie se na sljede6i nadin:

l.Cijena

Maksimalan broj bodova za ponudenu cijenu iznosi 100 bodova.

Ponuda sa najniZom cijenom za tehnidki prihvatljiu-r specifikaciju se wednuje ocjenom 100,

ostale ponude ponudada sa tehnidki prihvatljivim specifikacijama se vrednuju na sljedeii nadin:

Naj niZa poaud ela-qij-saa-L

Ponudena cijena

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONUDA:

LOT 2 - Aeracione cjevdice - implantati za ventilaciju i drenaZu srednjeg uha

E-AUKCIJA
U skladu sa Tenderskom dokumentacijom Komisija nije mogla zakazati E-aukciju jer nije zaprimljen

dovoljan broj prihvatljivih ponuda. U skladu sa dlanom 3 stav 3 Pravilnikom o usloru i nadinu

kori5tenja E- aukcrje (,,Sl.glasnik BiH", broj 66), E- aukcija se ne moZe zakazali jer su dostavljene

dvije ponudeod kojihje samo jedna (1) ponuda prihvatljiva.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

V B / 2023-C - Umjetna puinica dodljeli dobavljadu:

MEDICAL INTERTRADE d.o.o.

- Rok isporuke traienog materijala 30 dana od pnjema narudZbe;
- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavl,ianja fakture;

09.06.2023. l0:08l0-1 l-3-22310

LOT I - Umjetna pu2nica - implantat sa setom za ugradrju r.rijednost bez PDV-a: 127.500,00 KM

no bcz PDV-a: 127.500,00 KNr
21.675,00 KNr

119.17

/,-.;^lzoQ.(€a/-

4

+ PDV:
[,-kupno sr lrD\r-om:



REKAPITUI,ACIJA

Ostali etementi Okyirnog sporazuma:
- Rok upotrcbc ugovorenih materijala u wijcmc isporuke ae biti najmanjc 70% njihovog cjelokupnog roka upotrebe;

- Cijcnc su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utroska ukupnih sredstava na koje se o\aj
Sporazum zakljuluje.

Na preporuk-u Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitivu.

PRAVNA POUI(A:
Svaki ponudaa koji ima legitinan intercs za konketan ugovor o javnoj nabavci i koji smatm da je ugovomi olgan u toku konkrctnog

postupka dodjele ugovom prekrlio jednu ili vise odledbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,.Sluibeni glasnik BIH.-. brc.j 39/14) i/ili
podzakonskih akara, ilra pmvo uloziti Zalbu ugovomorn organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izbom, shodno elanu 99. i ehnu
l0l. Zakona o javnim nabavkarna BiH.

LOT Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
lznos PDV-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MEDICAL INTERTRADE d.o.o. 127.500.00 KM 2l .675,00 KM t,+9.1 75.00 Kl\,I

UKUPNO: 127.500,00 KN{ 21.67s,00 K1\{ r49.175,00 Kr\r

L; ^,()^-rauu^


